et hominibus diete terre, ut possint eligere et nominare sex (pios voluerint de civitate

Aretii in eorum polestates et reclores, recepturi unum ex eis, qui a dicto domino fue-

rit confìrmatus, in eorum potestatem et reclorem i)ro sex mensibus proxime adventiiris

incipiendis in kalendis decembris proxime (secuturi.*) et finiendis in kalendis iunii proxime

adventnris: et ad rogandum oumdem dominum omni humìlilate et subiectione qua

possnni, ut eidem domino placeat unum ex diclis electis confirmare et ois tradere

in reclorem prò tempore supradicto: et ad omnia alia facienda et exercenda (que) in

predictis et circa predieta fuerint oportuna, cum salario, oifitialibus, familia et aliis in

dieta electione contentis, preseiilanda per dictum ser Gorum.
'

Actum in palatio iuridico dicti Comunis Castillionis, presenlibus Venturuccio irom-

becta dicti Comunis, MafTuccio balilore ipsius Comunis et Mignano familiari dicii do-

mini Antelmi vicariì teslibus ad lieo habitis et rogatis.

Item idem ser Gorus, syndicario nomine quo supra, produxit et presentavit dicto

venerabili patri et domino instrumentum electionis potestarie Castillionis Aretini, scriptum

manu suprascri|)ti nolarii, cuius qnidem tenor et forma talis est:

In nomine Domini amen. Anno a nativitale eiusdem Millesimo CCCxxiin, indiclione vii,

domino lohanne papa xxii (residente), die secunda mensis novembris. Convocato et

cohadunato Consilio sexaginta bonorum viroriim dicti consilii Comunis Castillionis ad

sonum campane vocemque preconum more solito in palatio dicti Comunis ad petitio-

nem et instantiam dominorum defensorum Comunis et hominum diete terre Castilionis

Aretini, in quo Consilio interfuerunt due partes et ultra dictorum consiliariorum, pre-

dicti defensores una cum diclis consiliariis et ipsi consiliarii una cum dictis defenso-
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iiolciiles il;ii|ue uxcessus horribiles huiusmotli absque correclione debita oeuHs conni-

venlibus perlransire, discrclioiii lue per ;i|)Oslolica scripla commiltimiis el iiiaiidamus

qualeims tam conila dicium Ciuidonem quam illuni qui piediclam plel)em ex sua

nefanda huiusmoili nillacionc recepii, sui)er premissis et ad currcclionem et punilio-

iieiii dicloium cxi:c>suiim procedere summaiie, sim|)liciter, de plano et sine strepila

el ligura iudicii, super quo plenam el liberam facuilalem lue prudencie presencium tenore

concedimus, non poslponas, conlradiclores, cuiiiscumque conditionis, status, ordinis el